АДМИНИСИ'АЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ObJIAC'I H

ДЕПАРТАМЕНТ
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2020 №13

Об утверждении документации
по изменению границ земель,
на которых расположены леса, в
лесопарковых и зеленых зонах защитных
лесов Заречного и Собинского
лесничеств Владимирской области

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.12.2019 № 1755 «Об утверждении
правил изменения границ земель, на которых располагаются леса, указанные в
пунктах 3 и 4 части 1 статьи 114 Лесного кодекса Российской Федерации, и
определения функциональных зон в лесах, расположенных в лесопарковых
зонах», постановлением Губернатора области от 20.12.2006 № 898
«Об утверждении Положения о Департаменте лесного хозяйства Владимирской
области» постановляю:

1. Утвердить проектную документацию по изменению границ земель, на
которых расположены леса, расположенные в лесопарковых и зеленых зонах
Заречного и Собинского лесничеств Владимирской области, согласно
приложению.

2. Исключить из границ земель, на которых расположены леса в
лесопарковых зонах, и включить в границы защитных лесов «леса, выполняющие
функции защиты природных и иных объектов (леса, расположенные в защитных
полосах лесов)», лесные участки Заречного лесничества: Заречное участковое
лесничество, лесной квартал № 15, лесотаксационный выдел 30, части
лесотаксационных выделов 38, 31, 32, 23, 24, 25, 26, 27, лесной квартал № 16,
части лесотаксационных выделов 20, 21, 22, 24, лесной квартал № 17,
лесотаксационные выделы 3, 15, 17, части лесотаксационных выделов 7, 8, 9, 12,
13, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, Костинское участковое лесничество, лесной
квартал № 117, лесотаксационные выделы 10, 32, части лесотаксационных
выделов 1, 3, 4, 5, 9, 12, 15, 16, 17, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, лесной квартал № 118,
части лесотаксационных выделов 1, 5, Петушинское участковое лесничество,
лесной квартал № 51, лесотаксационные выделы 6-10, части лесотаксационных
выделов 2-5, 11-15, 34 площадью 99,9790 га.